SENSLERMEISTERSCHAFTEN G300 LIEGEND QUALIFIKATION 2018

KATEGORIE A Elite 02.09.
Name Jg. Kat. Sektion P1 P2 P3 P4 Total
1. Kolly ElImar 75 E St.Sylvester 98 98 97 98 391 Q
2. Auderset Mario 81 E Alterswil 96 96 100 95 387 Q
3. Walchli Peter 81 E Alterswil 94 98 94 99 385 DNS
4. Marti Corin 89 ED Plaffeien 96 95 98 96 385 Q
5. Maéder Daniel 73 E Plaffeien 98 97 97 93 38 Q
6. Ruffieux Andreas 90 E St.Sylvester 97 95 97 94 383 Q
7. Brilhart Fabian 89 E St.Antoni 95 95 92 98 380 DNS
8. Donzallaz Yves 75 E Plasselb 93 96 93 93 375 DNS
9. Vonlanthen Thomas 79 E St.Antoni 93 95 89 93 370 Q
10. Bachler Florian 85 E St.Antoni 90 88 90 90 358 Q
11. Hostettler Stefan 87 E Ueberstorf 90 90 91 87 358 Q
12. Siffert Markus 80 E Ueberstorf 89 93 90 83 355 Q

KATEGORIE A Senioren / Veteranen

Name Jg. Kat. Sektion P1 P2 P3 P4 Total
1. Ayer Armin 54 V Plasselb 98 98 97 98 391 Q
2. Brligger Roman 62 S St.Antoni 93 97 97 97 384 Q
3. Dousse Marcel 54 V Plaffeien 95 97 97 93 382 Q
4. Ackermann Manfred 62 S St.Antoni 97 96 95 93 381 Q
5. Siffert Roger 67 S Heitenried 94 95 93 98 380 Q
6. Piller Otto 52 V Plaffeien 93 94 98 95 380 Q
7. Brigger Markus 70 S St.Antoni 95 97 93 94 379 Q
8. Egli Hans-Peter 61 S Plaffeien 92 94 98 94 378 Q
9. Lauper Hans 48 V Plasselb 92 95 94 96 377 Q
10. Kaeser Bruno 63 S Tafers 92 95 97 93 377 Q
11. Vogeli Hansruedi 63 S Heitenried 93 93 95 95 376
12. Schaller Beat 51 V Tafers 93 99 91 92 375
13. Gauch Hubert 64 S Alterswil 91 93 9% 94 374
14. Bertschy Kuno 54 V Tafers 91 96 93 94 374
15. Vonlanthen Edgar 53 V Ueberstorf 95 88 93 95 371
16. Egli Daniel 63 S Plaffeien 88 93 96 94 371
17. Tercier Michel 43 SV Plasselb 94 88 93 94 369

18. Schaller Edgar 55 V Heitenried 88 88 87 95 358



KATEGORIE D Elite
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Name

Briilhart Mario
Buntschu Jeanny
Buntschu René
Egger Philipp
Bachler Rafael
Wyss Erika

Tremp Martin
Blanchard Mathias
Suter Marc

Dubi Kevin

Dousse Philipp
Brigger Kilian
Roth Fritz
Buntschu Mario
Thirler René
Dubi Fabian
Jungo Nicolas
Dutly Adrian
Dubi Simon
Rotzetter Fabio
Maurer Matthias
Jutzet David

Jg. Kat. Sektion

73 E Winnewil-Flamatt

92 ED Tafers

73 E St.Sylvester

73 E St.Antoni
79 E St.Antoni
82 ED Plaffeien

PL P2 P3 P4

95
90
89
93
90
90

92
94
96
91
94
92

92
88
92
91
92
91

91
95
90
90
89
91

74 E Tafers

95 E Tafers

81 E Heitenried
95 E Tafers

78 E Plaffeien

73 E St.Antoni
74 E Alterswil

73 E St.Sylvester
85 E Heitenried
96 E Tafers

95 E St.Ursen

93 E Heitenried
92 E Tafers

96 E St.Sylvester
89 E Heitenried
95 E St.Sylvester

KATEGORIE D Senioren / Veteranen
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13.
14.
15.
16.

Name

Andrey Gilbert
Bertschy Erich
Neuhaus Josef
Rohrbasser Marcel
Andrey Heribert
Risse Gallus
Raemy Georges
Aebischer Hugo
Riedo Otto

Rappo Renaldo

Rappo Daniel
Jungo Guido
Julmy Linus
Ruch Gerold
Hantzsche Erika
Raemy Mario

Jg. Kat. Sektion

61
55
48
64
56
67
56
39
56
71

66
70
47
43
62
70
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SV
SD

Plasselb

Plasselb
Wiinnewil-Flamatt
Wiinnewil-Flamatt
St.Ursen
Heitenried
Plaffeien
Wiinnewil-Flamatt
St.Ursen

St.Antoni

Winnewil-Flamatt
St.Ursen

Plasselb

St.Antoni

St.Ursen

Plaffeien

92 92 88 91
91 89 93 90
87 90 91 92
90 92 88 89

90 94 87 87
83 91 90 93
87 91 88 90
90 92 86 88
88 88 89 90
84 88 91 91
91 92 83 86
91 90 86 84
88 91 87 84
88 87 86 86
84 81 92 88
76 81 87 79

PL P2 P3 P4

92 93 95 94
90 94 96 93
94 91 91 96
91 94 91 96
89 93 95 95
94 95 90 90
92 92 94 90
91 94 87 95
92 87 93 93
88 95 90 92

90 90 91 93
92 92 89 90
87 90 91 94
93 93 92 82
90 90 85 94
86 87 92 93

Total

370
367
367
365
365
364
363
363
360
359

358
357
356
356
355
354
352
351
350
347
345
323

Total

374
373
372
372
372
369
368
367
365
365

364
363
362
360
359
358
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17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

Riedo Susi
Monney Sandra
Zosso Hubert
Cotting Joseph
Jenny Paul
Beyeler Andreas
Blanchard Guido
Briilhart Paul
Gilgen Peter
Auderset Joseph
Mihailovic Goran
Rappo Johann

60
70
48
52
58
60
68
56
50
52
68
42

SD Ueberstorf
SD Tafers
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St.Sylvester
St.Antoni

St.Ursen
Wiinnewil-Flamatt
Tafers

St.Antoni
St.Antoni
St.Antoni
Heitenried

SV St.Antoni

89
86
88
85
87
87
92
88
84
86
92
88

89
92
87
91
92
90
83
84
84
80
79
80

90
89
87
87
86
89
88
88
87
89
82
78

88
87
89
88
86
84
86
87
88
87
82
81

356
354
351
351
351
350
349
347
343
342
335
327



